
UCHWAŁA NR 37/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego  będącego na 
wyposażeniu Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie. 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
2024.poz.107 z dnia 2024.01.29), § 8 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 1943/2024 Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2024 rok przez jednostki budżetowe Powiatu Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie, ze stanu 
Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie,  na rzecz Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Muszynie  
mienia ruchomego wymienionego w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie do sporządzenia 
dokumentacji w zakresie czynności określonych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Tadeusz Zaremba 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Franciszek Kantor 

 
Członek Zarządu 

 
 

Paweł Łabuda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Nowak 

 

Id: E8B54877-09F8-447D-9803-4C175C8FAC58. Uchwalony Strona 1



Id: E8B54877-09F8-447D-9803-4C175C8FAC58. Uchwalony Strona 1



Id: E8B54877-09F8-447D-9803-4C175C8FAC58. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dyrektor Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie, w związku z otrzymanym pismem od 
Burmistrza Miasta i Gminy Uzdrowiskowej w Muszynie, zwrócił się do Wydziału Edukacji, Kultury 

i Sportu Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie 
mienia ruchomego będącego na wyposażeniu Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie o wartości 
77 911,32 zł. 

Zgodnie z Uchwałą Nr 464/XLVI/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 marca 2024 r. 
w sprawie rozwiązania Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie ul. Rynek 13 oraz likwidacji szkół 
wchodzących w skład Zespołu, w związku z brakiem naboru w latach 2020-2023, z dniem 
01.09.2024 r. Powiatowy Zespół Szkół w Muszynie ulega rozwiązaniu, szkoły wchodzące w jego 
skład ulegają likwidacji, a pozostający na wyposażeniu sprzęt nie będzie wykorzystywany. 

 

Id: E8B54877-09F8-447D-9803-4C175C8FAC58. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



